
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600156048

Datum objednávky 12.01.2024

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

MEDATA, spol . s r.o.
Milady Horákové 11

602 00 Brno

Vaše číslo dodavatele u nás

1002274
Termín dodávky: 31.01.2024

Dodávka pro RDG I

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava příslušenství
1 Kus 120.924,00 120.924,00

Objednáváme u Vás opravu přístroje "UZV DOPPLEROVSKÝ DIAGNOSTICKÝ AIXPLORER" na
Radiologické klinice, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

výrobní číslo: SIG2714 Inventární číslo: 210002797

Kontaktní osoba: 

Závada: po zapnutí přístroje se nerozsvítí ovládací obrazovka

Po diagnostice závady prosím o zaslání CN ke schválení.

120.924,00s DPH CZK

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



MEDATA
VÁŠ PARTNER V PÉČI O ZDRAVÍ

Oddělení zdravotnické techniky
tel.: e-mail:  web: www.kzcr.eu
Krajská zdravotní, a. s., Sociální péče 33 16/1 2A, Ústí nad Labem

PF2204240119 1: Nabidka opravy sonografu Supcrsonic Aixplorer na RDG MN ÚnL
dle objednávky: 2600156048, z 12.1.2024, 

Dobrý den,

posílám vám popis závady na vašem sonografu Supersonic Aixplorer v.č.: SIG2714, i.č. : 210002797.

Přístroj při zapnutí nerozsvítí obrazovky
Během diagnostiky jsem zjistil, že závada je způsobena napájecím zdrojem Main Power Supply
Cena opravy napájecího zdroje (SSIP0071 1 MAIN POWER SUPPLY) výměnou:

Záruka 1 rok:
- Oprava napájecího zdroje výměnou (vadný se posílá výrobci): 86.337,-
- Diagnostika : 1 .950,-
- Demontáž/montáž: 1.650,-
- Cestovné (15.1.2024): Mor.Budějovice-Ústí nad Labem-M.B: 2x268 km á 12: (strop) 5.000,-
- Cestovné (při vracení přístroje): Mor.Budějovice-Ústí nad Labem-M.B: 2x268 km á 12: (strop) 5.000,-
Celkem bez DPH: 99.937,-
CclkemsDPH: 120.924 Kč.

Dejte mi prosím vědět, zda jste nabídku dostali a pokud byste se rozhodli pro objednání, pošlete mi prosím
schválení nabídky.

S pozdravem

MEDATA, spoL s r.o

www.medata.cz

KANCELÁŘ  / KORESPONDENCE

JINAČOVICE 277 ,  664 34 KUŘ ÍM

MEDATA, spo l .  s r . o .

MILADY HORÁKOVÉ 11  ■ 602 00 BRNO

IČ :  1 8 626220 ■ D lC :  CZ 1 8626220

ZÁPIS U KS V BRNĚ ,  ODDÍL 0 .  VLOŽKA 31651

WWW.MEDATA.CZ

E-MAIL :  INFO@MEDATA.CZ




